
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Pollastri

Visciglia

De Cesaris

Cevenini

Marchiodi

Turrini

Borsari

Bramati

Pellegrinetti

Brilli

Martelli

Giunti

Girolamini

Colombo

Amodio

Sgobbo

Lamorte

Marchetto

Baldisserri

Baccaglini

Cabrini

Micheli

Simona

Veronica

Anita

Elvira

Claudia

Silvina

Valentina

Stefania

Paola

Federica

Serena

Lisa

Ottavia

Graziella

Sabrina

Anna

Eleonora

Loredana

Katia

Stefania

Anita

Rosa

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Lo Svasso (Milo)

ASD Castelmaggiore (Maver)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.P.D. Team 2000 (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

Lomcer

S.P.S. Garisti Aretini 88 (Colmic)

ASD Amici Per La Pesca 2011

Valdelsa (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

APSD Pol.va Dorando Pietri

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Pesca Club Livorno (Colmic)

ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)

A.P.S. Le Aquile (Colmic)

ASD G.S. Lambro Carate (Allianz Bank)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

Valdelsa (Colmic)

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

14.110

5.780

4.640

5.120

2.790

3.370

2.860

2.600

3.050

2.340

2.790

2.220

2.580

2.200

2.540

1.540

2.450

1.530

1.480

620

1.240

180

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Arno Arezzo

Data 06-07-2014

Società Organizzatrice Quarata AR

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2014

Organizzazione Settore AI

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Baldini Miredo

Giudice di Gara

Renzetti Fabio

Ora

20:56:00



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SGOBBO Anna

BRILLI Federica

COLOMBO Graziella

GIUNTI Lisa

MARCHETTO Loredana

DE CESARIS Anita

CABRINI Anita

MARCHIODI Claudia

BALDISSERRI Katia

BRAMATI Stefania

ASD Pescatori Padovani

S.P.S. Garisti Aretini 88

APSD Pol.va Dorando Pietri

Valdelsa

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Lo Svasso

ADS Cannisti Club Team Master

ASD Team Crevalcore

A.P.S. Le Aquile

A.S.P.D. Il Barbo

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Ballabeni Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(PD)

(AR)

(MO)

(PI)

(MB)

(RM)

(PR)

(BO)

(FO)

(MI)

1.540

2.340

2.200

2.220

1.530

4.640

1.240

2.790

1.480

2.600

7

4

6

5

8

1

10

2

9

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 06-07-2014
Società Organizzatrice Quarata AR

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2014
Organizzazione Settore AI

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:55:16

Direttore di Gara
Baldini Miredo

Giudice di Gara
Renzetti Fabio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BORSARI Valentina

VISCIGLIA Veronica

COLOMBO Graziella

GIUNTI Lisa

MARCHETTO Loredana

DE CESARIS Anita

CABRINI Anita

MARCHIODI Claudia

BALDISSERRI Katia

BRAMATI Stefania

ASD Team Crevalcore

A.S.D. Aspes

APSD Pol.va Dorando Pietri

Valdelsa

ASD Cannisti Pescaluna

ASD Lo Svasso

ADS Cannisti Club Team Master

ASD Team Crevalcore

A.P.S. Le Aquile

A.S.P.D. Il Barbo

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Ballabeni Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(BO)

(PE)

(MO)

(PI)

(MB)

(RM)

(PR)

(BO)

(FO)

(MI)

2.860

5.780

2.200

2.220

1.530

4.640

1.240

2.790

1.480

2.600

3

1

7

6

8

2

10

4

9

5

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 06-07-2014
Società Organizzatrice Quarata AR

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2014
Organizzazione Settore AI

Classifica del Settore B Zona A

Orario

20:55:16

Direttore di Gara
Baldini Miredo

Giudice di Gara
Renzetti Fabio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CEVENINI Elvira

GIROLAMINI Ottavia

BACCAGLINI Stefania

MARTELLI Serena

MICHELI Rosa

LAMORTE Eleonora

TURRINI Silvina

PELLEGRINETTI Paola

AMODIO Sabrina

POLLASTRI Simona

ASD Castelmaggiore

ASD Cormorano

ASD G.S. Lambro Carate

ASD Amici Per La Pesca 2011

Valdelsa

ASD Pesca Club Livorno

A.P.D. Team 2000

Lomcer

ASD Cormorano

Lenza Emiliana

(Maver)

(Colmic)

(Allianz Bank)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(BO)

(PG)

(MB)

(BO)

(PI)

(LI)

(MN)

(LU)

(PG)

(BO)

5.120

2.580

620

2.790

180

2.450

3.370

3.050

2.540

14.110

2

6

9

5

10

8

3

4

7

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Arno Arezzo
Data 06-07-2014
Società Organizzatrice Quarata AR

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2014
Organizzazione Settore AI

Classifica del Settore C Zona A

Orario

20:55:17

Direttore di Gara
Baldini Miredo

Giudice di Gara
Renzetti Fabio

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSettore AI
Campionato Italiano Femminile 2014      Arno Arezzo

2 06/07/2014

2a Prova                                
Quarata AR Tubertini

Zona <A>

0

68.030

22

0

0

0

3.092

0,00

TOTALI

0

68.030

22

0

0

0

3.092

0,00

0

0

0

0

0

68.030

0


	femminile giornata 2 prova.pdf
	femminile settori 2 prova
	femminile statistiche 2 prova

