#### **FIPSAS**

### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Settore AI

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2014

Prova nr. **2** Data **06-07-2014** 

Campo di Gara Arno Arezzo
Società Organizzatrice Quarata AR



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Pollastri	Simona	Lenza Emiliana (Tubertini)	1	14.110
2	Visciglia	Veronica	A.S.D. Aspes (Colmic)	1	5.780
3	De Cesaris	Anita	ASD Lo Svasso (Milo)	1	4.640
4	Cevenini	Elvira	ASD Castelmaggiore (Maver)	2	5.120
5	Marchiodi	Claudia	ASD Team Crevalcore (Tubertini)	2	2.790
6	Turrini	Silvina	A.P.D. Team 2000 (Colmic)	3	3.370
7	Borsari	Valentina	ASD Team Crevalcore (Tubertini)	3	2.860
8	Bramati	Stefania	A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)	3	2.600
9	Pellegrinetti	Paola	Lomcer	4	3.050
10	Brilli	Federica	S.P.S. Garisti Aretini 88 (Colmic)	4	2.340
11	Martelli	Serena	ASD Amici Per La Pesca 2011	5	2.790
12	Giunti	Lisa	Valdelsa (Colmic)	5	2.220
13	Girolamini	Ottavia	ASD Cormorano (Colmic)	6	2.580
14	Colombo	Graziella	APSD Pol.va Dorando Pietri	6	2.200
15	Amodio	Sabrina	ASD Cormorano (Colmic)	7	2.540
16	Sgobbo	Anna	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	7	1.540
17	Lamorte	Eleonora	ASD Pesca Club Livorno (Colmic)	8	2.450
18	Marchetto	Loredana	ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertir	ni) <b>8</b>	1.530
19	Baldisserri	Katia	A.P.S. Le Aquile (Colmic)	9	1.480
20	Baccaglini	Stefania	ASD G.S. Lambro Carate (Allianz Bank)	9	620
21	Cabrini	Anita	ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)	10	1.240
22	Micheli	Rosa	Valdelsa (Colmic)	10	180

20:56:00	Baldini Miredo	Renzetti Fabio
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Settore AI

**Campionato Italiano Femminile 2014** 

Prova nr.

**Campo di Gara Data** 

Arno Arezzo 06-07-2014

Società Organizzatrice

Quarata AR



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
1	SGOBBO Anna	ASD Pescatori Padovani	(Tubertini)	*	(PD)	1.540	7	
2	BRILLI Federica	S.P.S. Garisti Aretini 88	(Colmic)	*	(AR)	2.340	4	
3	COLOMBO Graziella	APSD Pol.va Dorando Pietri		*	(MO)	2.200	6	
4	GIUNTI Lisa	Valdelsa	(Colmic)	*	(PI)	2.220	5	
5	MARCHETTO Loredana	ASD Cannisti Pescaluna	(Ballabeni Tubertini)	*	(MB)	1.530	8	
6	DE CESARIS Anita	ASD Lo Svasso	(Milo)	*	(RM)	4.640	1	
7	CABRINI Anita	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	*	(PR)	1.240	10	
8	MARCHIODI Claudia	ASD Team Crevalcore	(Tubertini)	*	(BO)	2.790	2	
9	BALDISSERRI Katia	A.P.S. Le Aquile	(Colmic)	*	(FO)	1.480	9	
10	BRAMATI Stefania	A.S.P.D. Il Barbo	(Trabucco)	*	(MI)	2.600	3	

Orario
20:55:16

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Baldini Miredo** Giudice di Gara Renzetti Fabio

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

anifestazione Campi

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Settore AI

**Campionato Italiano Femminile 2014** 

2

**Arno Arezzo 06-07-2014** Quarata AR



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara		Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
1	BORSARI Valentina	ASD Team Crevalcore	(Tubertini)	*	(BO)	2.860	3	
2	VISCIGLIA Veronica	A.S.D. Aspes	(Colmic)	*	(PE)	5.780	1	
3	COLOMBO Graziella	APSD Pol.va Dorando Pietri		*	(MO)	2.200	7	Т
4	GIUNTI Lisa	Valdelsa	(Colmic)	*	(PI)	2.220	6	Т
5	MARCHETTO Loredana	ASD Cannisti Pescaluna	(Ballabeni Tubertini)	*	(MB)	1.530	8	Т
6	DE CESARIS Anita	ASD Lo Svasso	(Milo)	*	(RM)	4.640	2	Т
7	CABRINI Anita	ADS Cannisti Club Team Master	(Trabucco)	*	(PR)	1.240	10	Т
8	MARCHIODI Claudia	ASD Team Crevalcore	(Tubertini)	*	(BO)	2.790	4	Т
9	BALDISSERRI Katia	A.P.S. Le Aquile	(Colmic)	*	(FO)	1.480	9	Т
10	BRAMATI Stefania	A.S.P.D. Il Barbo	(Trabucco)	*	(MI)	2.600	5	Т

Orario
20:55:16

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Baldini Miredo** Giudice di Gara **Renzetti Fabio** 

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva** e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Settore AI

**Campionato Italiano Femminile 2014** 

Prova nr.

**Campo di Gara Data** Società Organizzatrice

Arno Arezzo 06-07-2014

Quarata AR



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara		Società		Sq.	Sez.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Note
1	CEVENINI Elvira	ASD Castelmaggiore	(Maver)	*	(BO)	5.120	2	
2	GIROLAMINI Ottavia	ASD Cormorano	(Colmic)	*	(PG)	2.580	6	
3	BACCAGLINI Stefania	ASD G.S. Lambro Carate	(Allianz Bank)	*	(MB)	620	9	
4	MARTELLI Serena	ASD Amici Per La Pesca 2011		*	(BO)	2.790	5	
5	MICHELI Rosa	Valdelsa	(Colmic)	*	(PI)	180	10	
6	LAMORTE Eleonora	ASD Pesca Club Livorno	(Colmic)	*	(LI)	2.450	8	
7	TURRINI Silvina	A.P.D. Team 2000	(Colmic)	*	(MN)	3.370	3	
8	PELLEGRINETTI Paola	Lomcer		*	(LU)	3.050	4	
9	AMODIO Sabrina	ASD Cormorano	(Colmic)	*	(PG)	2.540	7	
10	POLLASTRI Simona	Lenza Emiliana	(Tubertini)	*	(BO)	14.110	1	

Orario
20:55:17

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Baldini Miredo** Giudice di Gara Renzetti Fabio

## STATISTICHE GARA

Organizzazione: Settore AI Validità: Generico

Manifestazione: Campionato Italiano Femminile 2014 Campo Gara: Arno Arezzo

Denominazione: 2a Prova

Società Organiz.: Quarata AR Tubertini



	Zona <a></a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	68.030			68.030
Presenti	22			22
Assenti	0			0
Retrocessi	0			0
Cappotti	0			0
Peso/Cad.[g]	3.092			3.092
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g] 6	
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0	Numero T	otale Pesci 0
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso]	Taglia Pes	sce Catt. [g]